que este Agente Fiduciário atua nas seguintes emissões de valores mobiliários do próprio emissor, por sociedade 
coligada, controlada, controladora ou integrante do mesmo grupo: 

Emissora: BRK Ambiental Jaguaribe S.A. 

Emissão: 1ª Emissão. 

Valor da emissão: R$53.104.000,00 

Quantidade de debêntures emitidas: 53.104 (cinquenta e três mil, cento e quatro). 

1 Ressaltamos que as informações refletem nossa interpretação da Escritura de Emissão e aditamentos subsequentes, se for o caso. A Planner não 
se responsabiliza direta ou indiretamente pelo cálculo apresentado, não implicando em aceitação de compromisso legal ou financeiro.

[...]

Quirografária, com garantia fidejussória 

Taxa de Juros: 100% do CDI + 4,90% a.a. 

Situação da Emissora: Foi Resgatada antecipadamente em 21/11/2018. 

Emissora: Aquapolo Ambiental S.A. 

Emissão: 1ª Emissão 

Valor da Emissão: R$ 326.732.000,00 

Quantidade de Debêntures emitidas: 326.732 (trezentos e vinte e seis mil, setecentos e trinta e duas) 
Debêntures 

Espécie: Com garantia real 

Prazo de Vencimento das Debêntures 01 de agosto de 2029 

Garantias: Garantias reais: [i] alienação fiduciária da totalidade das ações da 
emissora; [ii] cessão fiduciária de créditos pro mantidos em Conta

[...]

Taxa de Juros: TR + sobretaxa de 8,75% aa 

Situação da Emissora: A Emissora encontra-se adimplente com suas obrigações 

Emissora: BRK Ambiental - Sumaré S.A. 

Emissão: 3ª Emissão. 

Valor da emissão: R$ 41.000.000,00 

Quantidade de debêntures emitidas: 4.100 (quatro mil e cem) debêntures. 

Espécie: Com garantia real e adicional fidejussória 

Prazo de vencimento: 23 de abril de 2020. 

Garantias: 
Cessão Fiduciária de Direitos Creditórios e Direitos Sobre Contas 
Vinculadas em Garantia e garantia Fidejussória prestada pela BRK